14
In
ne
nd
äm
m
un
g
/
In
ne
nd
äm
m
sy
st
em
ezzgl. MwSt.  inkl. 19% MwSt.
GL70L.30 30 mm mit Strohfaserdämmplatte im Lehmsystem
1 m² 32,98 €       39,25 €
GL70K.30 30 mm mit Strohfaserdämmplatte im Kalksystem
1 m² 34,41 €       40,95 €
GL70L.40 40 mm mit Strohfaserdämmplatte im Lehmsystem
1 m² 36,93 €       43,95 €
GL70K.40 40 mm mit Strohfaserdämmplatte im Kalksystem
1 m² 38,23 €       45,50 €
GL71L.40 40 mm mit Holzweichfaserdämmplatte im Lehmsystem
1 m² 41,13 €       48,95 €
GL71K.40 40 mm mit Holzweichfaserdämmplatte im Kalksystem
1 m² 42,65 €       50,75 €
GL70L.60 60 mm mit Strohfaserdämmplatte im Lehmsystem
1 m² 44,96 €       53,50 €
GL70K.60 60 mm mit Strohfaserdämmplatte im Kalksystem
1 m² 46,64 €       55,50 €
GL71L.60 60 mm mit Holzweichfaserdämmpatte im Lehmsystem
1 m² 50,84 €       60,50 €
GL71K.60 60 mm mit Holzweichfaserdämmplatte im Kalksystem
1 m² 52,52 €       62,50 €
enthält Lehmkleber als Klebe- und Beschichtungsmörtel,
Dämmplatte sowie Armierungsgewebe
enthält Kalk-Einbettmörtel als Klebe- und